
Název stavby: Kostelec u Holesova Číslo stavby:

Název SO: Číslo SO:

Datum  zpracování : 27.03.2015 Datum aktualizace : 27.03.2015

Poř.

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Zemní práce

1 121 10-1102 Sejmuti ornice premisteni -100m m3 5,000 0,000 0,000 0,00 120,00 600,00

1 celkem 0,000 0,00 600,00

18 Povrchove upravy terenu

1 180 40-1212 Zalozeni lucni travnik svah 1:2 m2 20,000 0,000 0,000 0,00 16,00 320,00

1/1 pc travni smes ks 5,000 0,001 0,005 220,00 1 100,00 0,00

2 180 40-0001 priprava zeminy pro novy travnik m2 20,000 0,000 0,000 0,00 35,00 700,00

3 180 40-0002 d+m borky nebo stepku tl.5 cm m2 112,000 0,000 0,000 80 8 960,00 36,00 4 032,00

4 184 10-2211 Vysadba ker v-1m bez balu rovina kus 2,000 0,000 0,000 0,00 60,00 120,00

4/1 pc Amelanchier lamarckii ks 2,000 0,010 0,020 450,00 900,00 0,00

5 183 10-1313 Jamka -0,05m3 vymena100% hor rovina kus 2,000 0,000 0,000 0,00 500,00 1 000,00

6 180 00-0001 odstraneni stav.drevin - ozn 3 svah kpl 1,000 0,000 0,000 0,00 2 400,00 2 400,00

7 180 00-0002 vytvoreni zahonu - ozn 5 m2 14,400 0,000 0,000 0,00 625,00 9 000,00

9 118 04-0003 d+m podrostu - byliny - ozn 5 m2 14,400 0,025 0,360 650 9 360,00 190,00 2 736,00

10 180 00-0003 sadove upravy - ozn 10 m2 150,000 0,000 0,000 32 4 800,00 12,00 1 800,00

18 celkem 0,385 25 120,00 22 108,00

56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevnené plochy

1 564 83-1111 Podklad sterkodrt SD zhut tl 100mm m2 40,000 0,000 0,000 108,00 4 320,00 0,00

56 celkem 0,000 4 320,00 0,00

59 Dlazby a predlazby pozemních komunikací a zpevnenych ploch

1 596 84-1220 Klad dlaz pesi cem vel 0,25m2-50 m2 m2 40,000 0,146 5,844 0,00 250,00 10 000,00

1/1 pc dlazba betonova m2 41,000 0,100 4,100 102,00 4 182,00 0,00

59 celkem 9,944 4 182,00 10 000,00

700 Prace PSV bez rozliseni

dodávky montáže

Položkový rozpočet
R

062

C E N A
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Poř.

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

dodávky montáže

C E N A

1 700 00-0001 mtz-pergola, zastreseni ks 1,000 0,030 0,030 0,00 3 500,00 3 500,00

1/1 pc dod. textilie 7x7 m ks 1,000 0,080 0,080 24 600,00 24 600,00 0,00

2 700 00-0002 d+m sloupku ks 1,000 0,000 0,000 1200 1 200,00 900,00 900,00

3 700 00-0003 mtz drev. mola - ozn 2 ks 1,000 0,000 0,000 0,00 2 200,00 2 200,00

3/1 pc drev.molo sedaci 2x3m+povrch.uprava ks 1,000 0,080 0,080 6 200,00 6 200,00 0,00

4 700 00-0004 mtz kreslici tabule - ozn 2 ks 1,000 0,000 0,000 0,00 1 500,00 1 500,00

4/1 pc kreslici tabule 0,8*1,8m - ozn 2 ks 1,000 0,020 0,020 6 500,00 6 500,00 0,00

5 700 00-0005 mtz sedacich prvku - ozn 2 ks 1,000 0,000 0,000 0,00 9 900,00 9 900,00

5/1 pc sedaci prvek dl. 14m - ozn 2 ks 1,000 0,250 0,250 18 800,00 18 800,00 0,00

6 700 00-0006 mtz pracovnich stolu ke hre - ozn 2 ks 3,000 0,000 0,000 0,00 900,00 2 700,00

6/1 pc pracovni stul ke hre - ozn 2 ks 3,000 0,100 0,300 2 100,00 6 300,00 0,00

7 700 00-0007 mtz mustku - ozn 2 ks 1,000 0,010 0,010 0,00 5 900,00 5 900,00

7/1 pc drev.mustek 2,2x4m+zabradli ks 1,000 0,180 0,180 13 200,00 13 200,00 0,00

8 700 00-0008 mtz schodu+prekonani svahu 3,0x2,5m ks 1,000 0,000 0,000 0,00 4 800,00 4 800,00

8/1 pc dr.schody+prekonani svahu 3x2,5m ks 1,000 0,200 0,200 14 300,00 14 300,00 0,00

9 700 00-0009 mtz sedaku - ozn 4 ks 6,000 0,000 0,000 0,00 1,00 6,00

9/1 pc drev. sedak s uchyty - ozn 4 ks 6,000 0,025 0,150 1 800,00 10 800,00 0,00

10 700 00-0010 mtz drev. forem 50/50cm - ozn 4 ks 2,000 0,000 0,000 0,00 1,00 2,00

10/1 pc dr.formy 50/50/3+pisek - ozn 4 ks 2,000 0,008 0,016 2 400,00 4 800,00 0,00

11 700 00-0011 d+m venkovnich piskvorek - ozn 4 ks 1,000 0,000 0,000 5 800,00 5 800,00 1 900,00 1 900,00

13 700 00-0013 mtz pracovnich stolu - ozn 6 ks 2,000 0,010 0,020 0,00 1 500,00 3 000,00

13/1 pc pracovni stul 0,7x1,2m - ozn 6 ks 2,000 0,080 0,160 2 250,00 4 500,00 0,00

14 700 00-0014 d+m pochuzi+sedaci mola m2 32,000 0,050 1,600 500,00 16 000,00 100,00 3 200,00

15 700 00-0015 d+m bylin.+trvalkove zahony+prkna ks 4,000 0,300 1,200 1 800,00 7 200,00 300,00 1 200,00

16 700 00-0016 mtz k-ce pro dyne a popin.rostliny ks 1,000 0,000 0,000 0,00 600,00 600,00

16/1 pc k-ce pro dyne+popin.rostliny-ozn 6 ks 1,000 0,120 0,120 2 510,00 2 510,00 0,00

17 700 00-0017 dod+osazeni sloupku ks 8,000 0,000 0,000 1 450,00 11 600,00 900,00 7 200,00

18 700 00-0018 d+m klikate kladiny - ozn 7 m 10,000 0,040 0,400 1 380,00 13 800,00 480,00 4 800,00

19 700 00-0019 d+m gumoveho lana - ozn 7 m 70,000 0,003 0,210 80,00 5 600,00 32,00 2 240,00

20 700 00-0020 d+m hlavolamu - ozn 7 ks 1,000 0,000 0,000 24 900,00 24 900,00 7 550,00 7 550,00

21 700 00-0021 d+m sedacich prvku - ozn 7 ks 3,000 0,080 0,240 1 100,00 3 300,00 0,00

22 700 00-0022 d+m sezeni pred skolou - ozn 8 m 40,000 0,070 2,800 550,00 22 000,00 100,00 4 000,00

23 700 00-0023 vytvoreni zive stavby - ozn 9 ks 1,000 0,000 0,000 7 300,00 7 300,00 3 900,00 3 900,00

700 celkem 8,066 231 210,00 70 998,00

91 Doplnkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpev.plochá

1 916 23-1213 Osaz chod bet stoj obruba+opera bet m 28,000 0,130 3,626 0,00 225,00 6 300,00
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Poř.

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

dodávky montáže

C E N A

1/1 pc obrubnik betonovy m 30,000 0,030 0,900 109,00 3 270,00 0,00

2 919 72-6122 Geotex netkan -300g/m2 ochranna m2 112,000 0,000 0,053 21 2 352,00 0,00

91 celkem 4,579 5 622,00 6 300,00

99 Presun hmot

1 998 23-1311 Presun hmot sadov/kraj upravy -5km t 15,028 0,000 0,000 354,00 5 319,78 148,00 2 224,09

99 celkem 0,000 5 319,78 2 224,09

Dodávky celkem: 275 773,78 Montáž celkem: 112 230,09

Celkem: 388 003,88 bez DPH
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Rekapitulace rozpočtu

Název stavby :
Číslo stavby  : R Datum: 27.03.2015
Název SO :
Číslo SO  :

Oddíl Název Tonáž

Dodávka Montáž Celkem

1 Zemní práce 0,00 600,00 600,00 0,000
18 Povrchove upravy terenu 25 120,00 22 108,00 47 228,00 0,385
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevnené plochy 4 320,00 0,00 4 320,00 0,000
59 Dlazby a predlazby pozemních komunikací a zpevnenych ploch 4 182,00 10 000,00 14 182,00 9,944
700 Prace PSV bez rozliseni 231 210,00 70 998,00 302 208,00 8,066
91 Doplnkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpev.plochá 5 622,00 6 300,00 11 922,00 4,579
99 Presun hmot 5 319,78 2 224,09 7 543,88 0,000

Celkem 275 773,78 112 230,09 388 003,88 22,97

Kostelec u Holesova

0
062

CENA (Kč)
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Položkový výkaz výměr
Název stavby: Kostelec u Holesova Číslo stavby:

Název SO: 0 Číslo SO:

Datum  zpracování : 27.03.2015 Datum aktualizace : 27.03.2015

Poř.

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Zemní práce

1 121 10-1102 Sejmuti ornice premisteni -100m m3 5,000 0,000 0,000 0,00 120,00 600,00

ozn 7                                                  100,0*0,05 5,000 0,00

18 Povrchove upravy terenu

1 180 40-1212 Zalozeni lucni travnik svah 1:2 m2 20,000 0,000 0,000 0,00 16,00 320,00

Ozn 2 - novy travnik u aktovot pro druzinu             20,0 20,000

1/1 pc travni smes ks 5,000 0,001 0,005 220,00 1 100,00

2 180 40-0001 priprava zeminy pro novy travnik m2 20,000 0,000 0,000 35,00 700,00

3 180 40-0002 d+m borky nebo stepku tl.5 cm m2 112,000 0,000 0,000 80 8 960,00 36,00 4 032,00

Ozn 2                                                  12,0 12,000

Ozn 7                                                  100,0 100,000

4 184 10-2211 Vysadba ker v-1m bez balu rovina kus 2,000 0,000 0,000 60,00 120,00

Ozn 2 - vysadba mnohokmenneho muchovniku               2,0 2,000

4/1 pc Amelanchier lamarckii ks 2,000 0,010 0,020 450,00 900,00

5 183 10-1313 Jamka -0,05m3 vymena100% hor rovina kus 2,000 0,000 0,000 500,00 1 000,00

Ozn 2 - pro osazeni muchovniku                         2,0 2,000

6 180 00-0001 odstraneni stav.drevin - ozn 3 svah kpl 1,000 0,000 0,000 2 400,00 2 400,00

7 180 00-0002 vytvoreni zahonu - ozn 5 m2 14,400 0,000 0,000 625,00 9 000,00

Zahon ovocne steny - ozn 5                             1,2*12,0 14,400

Vysadba ovocnych stromu - ozn 5                        6,0 6,000

9 118 04-0003 d+m podrostu - byliny - ozn 5 m2 14,400 0,025 0,360 650 9 360,00 190,00 2 736,00

Ozn 5 - ovocna stena                                   1,2*12,0 14,400

10 180 00-0003 sadove upravy - ozn 10 m2 150,000 0,000 0,000 32 4 800,00 12,00 1 800,00

Kompletni provedeni                                    3,0*50,0 150,000

56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevnené plochy

1 564 83-1111 Podklad sterkodrt SD zhut tl 100mm m2 40,000 0,000 0,000 108 4 320,00

Podklad pod dlazbu aktivit pero druzinu - ozn 2        40,0 40,000

59 Dlazby a predlazby pozemních komunikací a zpevnenych ploch

1 596 84-1220 Klad dlaz pesi cem vel 0,25m2-50 m2 m2 40,000 0,146 5,844 250,00 10 000,00

Ozn 2 - aktivity pro druzinu                           40,0 40,000

1/1 pc dlazba betonova m2 41,000 0,100 4,100 102,00 4 182,00

R

062

C E N A

dodávky montáže
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Poř.

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C E N A

dodávky montáže

700 Prace PSV bez rozliseni

1 700 00-0001 mtz-pergola, zastreseni ks 1,000 0,030 0,030 3 500,00 3 500,00

Kompletni provedeni uchyceni pergoly - ozn 1, vc. 0,000

kotveni do zdiva a na sloup                            1,0 1,000

1/1 pc dod. textilie 7x7 m ks 1,000 0,080 0,080 24 600,00 24 600,00

2 700 00-0002 d+m sloupku ks 1,000 0,000 0,000 1200 1 200,00 900,00 900,00

Kompletni dodavka a montaz sloupku pro uchyceni 0,000

textilniho zastreseni - ozn 1                          1,0 1,000

3 700 00-0003 mtz drev. mola - ozn 2 ks 1,000 0,000 0,000 2 200,00 2 200,00

3/1 pc drev.molo sedaci 2x3m+povrch.uprava ks 1,000 0,080 0,080 6 200,00 6 200,00

4 700 00-0004 mtz kreslici tabule - ozn 2 ks 1,000 0,000 0,000 1 500,00 1 500,00

4/1 pc kreslici tabule 0,8*1,8m - ozn 2 ks 1,000 0,020 0,020 6 500,00 6 500,00

5 700 00-0005 mtz sadecich prvku - ozn 2 ks 1,000 0,000 0,000 9 900,00 9 900,00

Kompletni osazeni sedacich prvku dl. 14 m - ozn 2      1,0 1,000

5/1 pc sedaci prvek dl. 14m - ozn 2 ks 1,000 0,250 0,250 18 800,00 18 800,00

6 700 00-0006 mtz pracovnich stolu ke hre - ozn 2 ks 3,000 0,000 0,000 900,00 2 700,00

6/1 pc pracovni stul ke hre - ozn 2 ks 3,000 0,100 0,300 2 100,00 6 300,00

7 700 00-0007 mtz mustku - ozn 2 ks 1,000 0,010 0,010 5 900,00 5 900,00

7/1 pc drev.mustek 2,2x4m+zabradli ks 1,000 0,180 0,180 13 200,00 13 200,00

8 700 00-0008 mtz schodu+prekonani svahu 3,0x2,5m ks 1,000 0,000 0,000 4 800,00 4 800,00

Ozn 3 - svah                                           1,0 1,000 0,00 0,00

8/1 pc dr.schody+prekonani svahu 3x2,5m ks 1,000 0,200 0,200 14 300,00 14 300,00

9 700 00-0009 mtz sedaku - ozn 4 ks 6,000 0,000 0,000 1,00 6,00

9/1 pc drev. sedak s uchyty - ozn 4 ks 6,000 0,025 0,150 1 800,00 10 800,00 0,00

10 700 00-0010 mtz drev. forem 50/50cm - ozn 4 ks 2,000 0,000 0,000 1,00 2,00

10/1 pc dr.formy 50/50/3+pisek - ozn 4 ks 2,000 0,008 0,016 2 400,00 4 800,00 0,00

11 700 00-0011 d+m venkovnich piskvorek - ozn 4 ks 1,000 0,000 0,000 5800 5 800,00 1 900,00 1 900,00

13 700 00-0013 mtz pracovnich stolu - ozn 6 ks 2,000 0,010 0,020 1 500,00 3 000,00

13/1 pc pracovni stul 0,7x1,2m - ozn 6 ks 2,000 0,080 0,160 2250 4 500,00

14 700 00-0014 d+m pochuzi+sedaci mola m2 32,000 0,050 1,600 500 16 000,00 100,00 3 200,00

Ozn 6 - vc. cca 5 ks sedaci prvky                      10,0*2,0+6,0*2,0 32,000 0,00 0,00

15 700 00-0015 d+m bylin.+trvalkove zahony+prkna ks 4,000 0,300 1,200 1800 7 200,00 300,00 1 200,00

Ozn 6 - kompletni provedeni vc. rostlin                4,0 4,000 0,00 0,00

16 700 00-0016 mtz k-ce pro dyne a popin.rostliny ks 1,000 0,000 0,000 600,00 600,00

16/1 pc k-ce pro dyne+popin.rostliny-ozn 6 ks 1,000 0,120 0,120 2510 2 510,00

17 700 00-0017 dod+osazeni sloupku ks 8,000 0,000 0,000 1450 11 600,00 900,00 7 200,00

Kompletni provedeni vc. zakladu - ozn 7                8,0 8,000 0,00 0,00

18 700 00-0018 d+m klikate kladiny - ozn 7 m 10,000 0,040 0,400 1380 13 800,00 480,00 4 800,00

19 700 00-0019 d+m gumoveho lana - ozn 7 m 70,000 0,003 0,210 80 5 600,00 32,00 2 240,00

20 700 00-0020 d+m hlavolamu - ozn 7 ks 1,000 0,000 0,000 24900 24 900,00 7 550,00 7 550,00

21 700 00-0021 d+m sedacich prvku - ozn 7 ks 3,000 0,080 0,240 1100 3 300,00

22 700 00-0022 d+m sezeni pred skolou - ozn 8 m 40,000 0,070 2,800 550 22 000,00 100,00 4 000,00

23 700 00-0023 vytvoreni zive stavby - ozn 9 ks 1,000 0,000 0,000 7300 7 300,00 3 900,00 3 900,00
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Poř.

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C E N A

dodávky montáže

91 Doplnkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpev.plochá

1 916 23-1213 Osaz chod bet stoj obruba+opera bet m 28,000 0,130 3,626 225,00 6 300,00

Kolem plochy pro aktivity pro druzinu                  28,0 28,000

1/1 pc obrubnik betonovy m 30,000 0,030 0,900 109,00 3 270,00

2 919 72-6122 Geotex netkan -300g/m2 ochranna m2 112,000 0,000 0,053 21 2 352,00

Ozn 2 - podklad pod stepku nebo borky                  12,0 12,000

Ozn 7 - dtto                                           100,0 100,000

99 Presun hmot

1 998 23-1311 Presun hmot sadov/kraj upravy -5km t 15,028 0,000 0,000 354 5 319,78 148,00 2 224,09
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Stavba:

Objekt:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Subdodavatel:

Zpracovatel PP:

Uživatel:

Jiné údaje:

Název MJ: Počet MJ:

JKSO: Ev.č.typ.proj.:

Reg. Číslo: Zakázka:

1 Dodávka 275 774 13

2 Montáž 112 230 14

3 HSV 15

4 PSV 16

5 388 004 17

6 18

7 19

8 388 004 20

9 21

10 22

11 23

12 388 004 24

25

26 388 004

27 81 481

28

29

30 469 485

Vypracoval:

Krycí list rozpočtu

ZŠ Kostelec u Holešova

IČO DIČ

Náklady na MJ:

Cenová úroveň:

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady Vedlejší rozpočtové náklady

ZRN prací montážních

ZRN prací stavebních

ZRN celkem (ř. 1-4)

HZS a jiné nákl. hl. II/III

Jiné náklady

Hlava II/III celkem (ř. 5-7)

Hl. XI - HZS, revize, zkoušky

Hl. XI - kompletační činnost

Rezerva

Součet (ř. 8-11)

VRN celkem (ř. 13-24)

Celkové náklady

Celkem (ř. 12+25)

DPH 21%

Celkem (ř. 26-29)

Název stavby v evid.

Název objektu v evid.

Číslo záznamu v evid.

Podpis Razítko Datum
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